INDICAÇÃO Nº:  90 / 2013

Exmo. Sr.
Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

 Senhor Presidente

   0 Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado   ao Sr.  Prefeito   Vladimir Azevedo,
solicitando o recapeamento da Vila João Cota em toda sua extensão, bairro Catalão.

JUSTIFICATIVA:

     A  rua  já  não recebe  melhorias  desde  1984,  estando  com  inúmeros  buracos,
dificultando o trânsito de veículos e pedestres .

Divinópolis,  05  de  Fevereiro de 2013

Vereador Edmar Rodrigues
                                                                        PSD
                                                              Líder do Executivo

	INDICAÇÃO Nº: 90 / 2013
	Vereador Edmar Rodrigues